
.Adresa: Lagjia nr 7 Rmga "Ko1!/emzca e Pezes" ishshkollaTheodhori!V;11alioti teL/fax. + 355(0)8254636 

Ne momentln e perfundlmit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesise 
Administrative ) dhe ne faqen web (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te dhenat 
e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabeleu e. meposhtme dhe evidentimit ne 
terren te objektit, paraqitur ne haze te Planvendosjes Dixhitale qe i bashkengjitet 
shkreses. 

Ne Drejtorine e ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me 10. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" kane paraqitur aplikim subjektet e 
meposhtme per nje objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Ma:liq. Ne 
zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM 
se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit ne institueionet e administrates 
shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e procedures se 
kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri me 10. 08.1991 
dhe truallit funksional te tyre'' ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne 
terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e njiisisii administrative ku gjendet pasuria, ne 
ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-sii (sot ASHK) si dhe ne faqen piirkatese web", per same 
siper kerkojme 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-se TIRANE 
Z.ARTAN LAME 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 

c/ BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 

KRYETAR 

Lenda: Kerkese per afishim. 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 

Kon;e, me/J710212020 Nr._/J'3L Prot. 



.Adresa: Lagjia nr 7 Rruga "Konj~renca e Peres" ishshko!laTheodhoriKava!ioti teL/jax. + 355(0)8254636 

NADA BANDILLI 

Dukejufalenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATES[ MBIEMER ZONA NR/PASURlSE ADRESA BASH KIA SIP. S[P. BAZEE 
KADASTRALE OBJEKTCT PARCELES NDERTUVUT 

NDERTIMORE 
DHIMCTRAQ KOST A TELO :!984 137/18 PL ASE MALIQ 241.7 m2 87.7 m2 

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR/PASUR[SE ADRESA BASHKIA SIP. PARCEL ES SIP. BAZE~ 
KADASTRALE OBJEKTlT NDERTUVIORE NDERTCMlT 

XHUVIl FUAT MYRTO 2984 165/97/1 PLASE MALIQ 230 m2 60.6 M2 

EMER ATESC MBCEMER ZONA NR/PASURCSE ADRESA BAS HK.IA SCP. PARCELES SCP. BAZE: 
KADASTRALE OBJEKTlT NDERTCMORE NDERTCMCT 

JANI MUHAMET TA<;ELLC 2984 lll/64 PLASE MALCQ 316.8 m2 151.1 m2 

DREJTORI 



mbieme·r 

BANOILU tnn:Jt OR I PER 

F'ERGJEGJE S INGJWBERTSHOR'E PERGJEG.JE S 

SEKTORI f i;E.SHT.JEVE :JiE PROtlESlSL 

SPECIALIST 

SEKTORI I H . .ARTOGP..Afl.SE: 

.:. HYR.J.~ NE 0 B.JEKT 

L ....... J 08.JEKTI 
[:JPARCaA 
-- 'KUFI PARCf LE 

Kl:l FITARET: 

'\.1:RI Hr:Pas 165}97 
JUG tlr.Pa:; 165i39 
UNOJE tl&Pas 165179/1 . 
PE REM OIM Hr.Pas 165./1)5,: 165196 

' SPECIALIST AR,tt:.OENIS Q,A,j.A. 

Legjenda x= 5713-3:3. re 
v= ~F.-00034 .e:B 

x= 571423.e.8 r= 4B(H:{l34.6S 

I 
I 

K-34 -114-(252-A) 

2984 
MA.UC 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

1 NR. I APUK.IMIT: 
l .. 
1 NR. PASUHISE: 16>5J97i1 

I SIPERFAQE E PARCELE s NDER.TIMORE = 230 

l PR. SHTET= PO PR. E TE TRETEVE = PR. Ti VET= 

l SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 60.6 

''POSEOUESI: XHIMI FUAT MYRTO 
J ·!!fflEr .atesia inbiemer 

K()FJ.~;E 

KORGt 
' OREJTORIA E ASHK: 
t 

! QARKU&~:! 
l ~'"! o 
1 BASHKI : i: .: .: · :S .. ~~:j:··~.? 

·::f)Z0~1(KADA STRALE: 
1- .... - 

1 ADRESA E PASURISE: 
I 
/ INDEKSI I HARTE S: 
i I SH KALLA: 1 :500 
I DA TA: 0210912019 

x=·-01·1.42z.es r.,.. >!fOOtltlJG.53 KRGJSH x= 5713-3-3.ez s= 45-06H)O.B3 

GEN PLAN 



mbi-emeT ern{!r 

&.A.ND ILL I DREJTOR ! PERFAQESUES I SllBJEKTIT: N.AD.A. 

n{!nsh krim.i 

PERGJEGJE S tl'fG.RCIBERTSHOR'E PERGJEGJE.S 

SPE C1A LI ST AAK.D E /HS Q,4,JA 

SEKTO RI I !,;ESH TJEVE TE PROH E SISE: 

SPECIALIST 

Sf KTO RI' I. HARTOGP:Afl.SE: 

fKUFITARET: 

jVERI •Ir.Pas 11'1/88 
1JUG · th;Pas 1l1/G5; 111.!66 
luNDJE Nr.Pas 111165 
'PE Rfff Olil'..1 N.r.Pas- 111 /85 

J!:= sn.;.58.11 Legjenda J:= ·571543. tr 
':J.·~·=_4_.~-0_f'_j1_.-B-'3_ . .e,.._~. ---------------------------------....!r~ 4·B-i"J8·fJ~'.1.83 1 l 

-= HYRJANtC:lBJEKT J 
r.:::_ 1 oei acn 1 1 

I C]PARCB.A· ·1 

-- KUFI PARCE'LE l 

N 

~ -w 
,./'/ 

I·/ 
II/ ·' I l l/ 

\\ /j 
___ .}_________ II / 

--- i _______ J __ / 
' / . i 

KRGJSH x= 571458.17 
s= 400e:249J37 

F SH~.T! Fl.ASE 

-K- 34 -114-{236-C) 

29'34 

l 
I 

i SIPERFAQE E PA.RCELE S NDERTIMORE = 316.8 

I PR. sme r =PO PR. E TE TRETEVE = PR. Ti. VET= 

l - -- - - I SIPERFAQE E BAZES SE NDERTlMIT = 151.1 

I POSEDUESI: ·~-~-":l ri/f!JHAMET TOCBLLI 
=•• , §<tesia m!Mm..a;r 

!ti.A.LIQ 

I I OREJTORIA E ASH K.: 

j QARKUr .. ,= 
t ~·J 
I BAS!"Jt\~: 
I .2t.).~; 
! .. ,?,(?f1:ff·KAOA STRA.LE: 

''.:if 1~-1 'i:J \.~> .... 
. i.AI'.JRESA E PA.SURISE: 

i 
INDE K SI I HA.RTE S: 
SH KALLA: t:.500 
DATA: 02./09/2019 

' ! 
'. NUMRI UNIK (INDEKS): 

l HR. I APUKIMIT: 
i ... ! NR. PA SURI SE: 

GENPLAN 



I 
i r>2nshkrimi mbl~er 

SANDlLLI OREJTOR i' PERFAQ.E SUES f SUBJEKTIT; NAO.A. 

PERGJEGJES !tlG.ROBERTSHOR'E 

SEKTO Rt J~E SHT.JEVE TE PRONE SISE: 

SPECIALIST 

:-· HYRJA NE 0 BJEKT 
r-· J OBJEKTI 
C]PAR.CaA 
-- KUFI PARCf LE 

Legjenda 

KRGJSH 

m~ir 

TELO PO SE DUE SI: DHIMiTRAQ<OSTA 

PERG.JEGJE5 

SPECIALIST .AR.K.DENfS QA.JA 

} 

! 
! 
f r--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-~~~~~~~~~~~~~~~~----?i 
1 

SEKTO RI I HARTOGRAflSE: 

f • t 

f 
! 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 87.7 

PR.S.HliET=PO PR.ETETP.ETEVE= PR.TEVET= 

2984 

FSHATI A.ASE 

K-34-114-(252-A) 

SIPERFAOE E PA.RCELES NDERTIMORE = 241.7 

MALIQ 

PE REH DIM N r.Pas 137/1 9 
UNOJE 

Hr.Pas 137/100 
Hr.Pag 137 /3 7 
Nr.Pas 1:37117 

VERI 
JUG 

KUFfTARfT: 

13N18 

NUMRI UNIK. 'INDEKS}: 

. NR. I APUKIMIT: 

NR. PASURlsE: 

KOR9E 

KOR(;E 

/ 

I I DREJTORIAE ASHK: 

I QARKU· 

i BASH·~~ I . ··;~ t:'.\ 
,-.1 .. }~~~'f~7-~t9ASTRAlE~. ·.J1;;, ... ~.Q~~~~A: PAS URI SE: 
·=+S'ii"7~:t\\-;;, ..... · 

! lfllDEK SI I HARTE S: 
SHKALLA: 1:500 
DA TA: 02/(}9/201 9 

GEN PLAN 
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